

## פרוטוקול ישיבת ועדת תמיכות מיום 11.12.18

### נוכחים:

שירה דקל כץ, מנכ"ל  
גל לניאדו, גזבר  
עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית  
שמחה להמן, גזברות

**על סדר היום:** רשימת חניכים חדשה שהוגשה על ידי הפועל ג'ודו

### רקע:

- כמפורט בפרוטוקולי ועדת התמיכות מיום 4/7/18 ומיום 18/7/18, כמות החניכים הראשונית שהוצגה על ידי עמותת הפועל ג'ודו כבסיס לבקשתם לתמיכה התגלתה כלא נכונה בעקבות בדיקה מדגמית שערכה העירייה. העמותה התבקשה להגיש רשימות חניכים חדשות ומדויקות.
- מועצת העיר החליטה בישיבתה מיום 6.8.18, לאשר לעמותה תמיכה בגובה של 184 ₪ לחניך עד לתקרה של 200 חניכים, בכפוף לבדיקת ועדת התמיכות את רשימת החניכים המתוקנת שתוגש על ידי הפועל ג'ודו.
- בהמשך לדברים, הגישה העמותה רשימת חניכים חדשה, המונה 129 חניכים בלבד. בוצעה בדיקה מדגמית של מספר חניכים אקראיים מתוך הרשימה, ונמצא כי אכן הני"ל התאמנו במסגרת העמותה בשנת הלימודים הקודמת.

### החלטה

לאחר קבלת רשימה שמית מתוקנת של חניכים שהתאמנו במסגרת העמותה, על פי הצהרתה, בשנת הלימודים החולפת, ובדיקה מדגמית שערכה הועדה שהניבה ממצאים חיוביים באשר לנכונות הרשימה, ובהתאם להחלטת מועצת העיר מיום 6.8.18, מחליטה הועדה לאשר תמיכה לעמותת הפועל ג'ודו בתעריף של 184 ₪ כפול 129 חניכים, ובסה"כ – 23,736 ₪.

  
עו"ד שרית קפלן  
הלשכה המשפטית

  
גל לניאדו  
גזבר

  
שירה דקל כץ  
מנכ"ל

## פרוטוקול ישיבת ועדת המשנה לתמיכות מיום 24.7.18

נוכחים:

<u>חברי מועצה</u>	<u>עובדי העירייה</u>
בני רזניק	שירה דקל – כץ, מנכ"לית
ורדי בושרי	גל לניאדו, גזבר
הדר מימון	שרית קפלן, עו"ד – הלשכה המשפטית
משה לוי	מיכל קדש, מנהלת האגף לשירותים חברתיים

נערך דיון על המלצות הועדה המקצועית לחלוקת תמיכות לשנת הכספים 2018.

**מיכל קדש:** לשאלתכם לעניין עמותת חברים לרפואה – ישנם כ-100 תושבים מבוגרים שאינם מצליחים לקבל תרופות באופן קבוע והם מקבלים, בתיווך האגף לשירותים חברתיים, את התרופות עד הבית. מדובר בתרופות שאינן בסל התרופות והנזקקים מקבלים את התרופות בחינם. הקשר של העמותה עם העירייה נערך כבר כ-5 שנים.

**שירה דקל כץ:** לשאלתכם לעניין נעמ"ת, החל מהשנה אושרה להם הקצאת המעון בתמורה סמלית והעמותה מפסיקה לשלם שכ"ד של 3,000 ש"ח מדי חודש. בנוסף, נבנתה והועברה לשימוש כיתת מעון נוספת, שהעירייה השקיעה בה סכומים לא מבוטלים. על כן, הועדה אינה סבורה כי העמותה צריכה לקבל תמיכה נוספת מאת העירייה לשנת הכספים 2018.

**מיכל קדש:** לעניין חב"ד – יש רשימה של כ-200 משפחות נזקקות שמקבלות סיוע מזון מהעמותה. האגף לשירותים חברתיים של העירייה מרכיב את הרשימה והעמותה מקיימת שיתוף פעולה הדוק עם העירייה.

**ורדי בושרי:** על מנת שלא לעכב את חלוקת התמיכות, אנחנו ממליצים לקבל את המלצת הועדה המקצועית בתוספת 3,600 ש"ח לבדמינגטון. אם ולאחר שיעודכן תקציב התמיכות לשנת 2018, נחלק זאת באופן יחסי בין העמותות.

**החלטה:** לאחר דיון בהמלצות הועדה המקצועית למתן תמיכות, מחליטים חברי ועדת המשנה לאשר את המלצות הועדה המקצועית, בכפוף לכך כי יוסף סכום של 3,600 ש"ח לעמותת הבדמינגטון, כך שגם בתחום זה תהא התמיכה בסכום של 184 ש"ח לחניך.

רשמה: שרית קפלן

## פרוטוקול ישיבת ועדת תמיכות מיום 25.6.18

### נוכחים:

שירה כץ דקל, מנכ"לית

גל לניאדו, גזבר

עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

שמחה להמן, מנהלת חשבונות

משה שבת, מנהל מחלקת הספורט

הוצגו בפני חברי הועדה בקשות העמותות.

### לאחר דיון הוחלט:

1. תוסף לטבלה המסכמת עמודה של כמות המשתתפים בכל עמותה בשנת 2017 – באחריות שמחה.
2. משה שבת יעביר לחברי הועדה חוות דעת לגבי ההישגים הספורטיביים של קבוצות הכדורגל הבוגרות.
3. לגבי בקשת עמותת ע.ל.ה לתמיכה –
  - 3.1 לבדוק משפטית האם ניתן ליתן תמיכה לעמותה מסוג זה – באחריות שרית.
  - 3.2 יש לבקש ממיכל קדש חו"ד מקצועית לגבי העמותה, שיתוף הפעולה שלה עם העירייה, תקציבים שהיא מקבלת ממקורות שונים, לרבות העירייה וכד' – באחריות שמחה.

רשמה: שרית קפלן

#### סיכום ישיבת ועדת תמיכות מיום 4.7.2018

##### נוכחים:

שירה כץ דקל, מנכ"ל

גל לניאדו, גזבר

עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

מיכל קדש, מנהלת אגף שירותים חברתיים

משה שבת, מנהל מחלקת הספורט

**ג'דו** – הוגשו על ידי העמותה רשימות לא מסודרות, בכתב יד והוצהר על ידי העמותה על כמות של 468 תניכים, קפיצה של יותר מפי 2 מכמות התניכים עליה הצהירה העמותה בשנה שעברה. לאור הקפיצה בכמות התניכים המוצהרת ולאור הרשימות הלא מסודרות שהוגשו על ידי העמותה, מחליטה הועדה כי נציג מטעם העירייה ידגום כ- 10% מהתניכים הנכללים ברשימות ויבדוק שאכן מדובר בתניכים המתאמנים במסגרת העמותה, ביהוד, בשנת הכספים הנוכחית.

**קבוצות הכדורגל הבוגרות** – חברי העמותה עיינו במכתבו של מר משה שבת, מנהל מחלקת הספורט לגבי מיקום קבוצות הכדורגל הפועל בני יהוד ואליצור דתי והחליטו לחלק לכל אחת מהן תמיכה שווה בסך 25 אש"ח.

**הוקי** – הקבוצה אמורה לקבל תקציב שנתי של סל הספורט + מציינג מצד העירייה הבא לידי ביטוי בשווי השימוש שהקבוצה מקבלת במגרש שמעמידה העירייה לרשותה – שווי שימוש העומד על כ- 60,000 ₪. הועדה לא רואה עילה למתן תמיכה נוספת במסגרת חלוקת תמיכות זו.

**בדמינגטון** – הקבוצה מקבלת תקציב של 20 אש"ח במסגרת סל הספורט, מתוכו 10,000 ₪ כספי תמיכה כמציינג מטעם העירייה.

**נעמ"ת** – העמותה הגישה בקשה לתמיכה. חברי הועדה מציינים כי העמותה יכולה לקבל תמיכה רק לגבי פעילות של העצמה נשית. יש לברר מול העמותה מהן הפעילויות בעיר, ברמה מדויקת – תאריכים, קהל יעד, מטרת הפעילות וכו'.

**אקי"ם** – יש לקבל רשימה שמית של התניכים.

**חברים לרפואה** – מיכל תעביר התייחסות לגבי פעילות העמותה בעיר ומספר הקשישים המקבלים שירות.

**עמותת עלה** – הגישה בקשה לתמיכה עבור פעילות עתידית מתוכננת בשיתוף עם העירייה. יתר השירותים, שמעניקה העמותה כיום לתושבי העיר, ממומנים על ידי העירייה ובלי"ל במסגרת הסכם קניית שירותים. העמותה מבהירה כי היא מחלקת תמיכות עבור פעילויות קיימות ולא עבור פעילויות מתוכננות.

**כנפיים של קרמבו** - נציגי העמותה קיימו פגישה בלשכת מנכ"ל והציגו את ההוצאות שיש לעמותה, החורגות מהוצאות שיש לתנועות נוער רגילות, לרבות תשלום לרכז, קייטנות וכו'. לאור פירוט זה הוחלט לחלק לעמותה זו 15,000 ₪ עבור פעילותה הברוכה, למרות הירידה בכמות החניכים.

רשמה : שרית קפלן

## סיכום ישיבת ועדת תמיכות מיום 18.7.18

נוכחים:

שירה כץ דקל, מנכ"ל

גל לניאדו, גזבר

עו"ד שרית קפלן, הלשכה המשפטית

מיכל קדש, מנהלת אגף שירותים חברתיים

משה שבת, מנהל מחלקת הספורט

**אקיי"ם** – מיכל קדש מעדכנת כי פעילות העמותה עתידה להסתיים בשנת כספים זו וכי מספר החניכים פחת.

**נעמ"ת** – יבוצע בירור האם הפעילות הנערכת על ידי העמותה בנושא העצמה נשית וכו' פתוחה לציבור הרחב ולא ניתנת רק להורי ילדי המעונות שלה.

**תנועות הנוער** – הוחלט על תמיכה פר תלמיד בשיעור השווה לשיעור שחולק בשנה שעברה, המשקף הגדלה משמעותית שבוצעה בשנה שעברה – 180.9 ₪ לחניך.

**ג'ודו** – הנתונים אותם קיבלה הועדה מנציגי העירייה שדגמו את הרשימה שהועברה על ידי העמותה מראים, כי רק 10 מתוך 42 חניכים ששמותיהם נכללים ברשימה מתאמנים ביהוד במסגרת העמותה.

**פסגה** – המתאמנים במסגרת העמותה הינם בוגרים. מדובר בענף תחרותי. לאחר שמיעת מנהל מחלקת הספורט בעניין זה, מעריכה הועדה את צרכי הענף ב-10,000 ₪.

**ספורט כללי** – חברי הועדה רואים חשיבות בטיפוח הספורט ובעידוד פיתוחו בעיר ולאחר דיון מעמידים את התמיכה ב-184 ₪ לחניך.

מצ"ב טבלה מסכמת המפרטת את סכומי התמיכה בכל עמותה, עליה ממליצה הועדה.

### הועדה ממנה מפקחים לעניין התמיכות כדלהלן:

**משה שבת** – עמותות בתחום הספורט

**יעל לוי** – תנועות נוער

**מיכל קדש** – עמותות בתחום הרווחה

**אסנת נטקוביץ** – עמותות בתחום מעמד האישה

יש למנות מפקח נוסף לגבי עמותות בתחום הדת ושימור המסורת.

רשמה: שרית קפלן

פרוטוקול הועדה המקצועית לתמיכות במוסדות ציבור  
מיום 13.7.2017

משתתפים:

מנכ"ל העירייה	גב' שירה דקל כץ
גזבר העירייה	מר גל לניאדו
יועמ"ש העירייה	עו"ד רוני חלמיש
לשכה משפטית	עו"ד שרית קפלן

על סדר היום:

- אישור התבחינים לקבלת תמיכות לשנת הכספים 2018
- תיקון התבחינים לקבלת תמיכות לשנת הכספים 2017

א. אישור התבחינים לקבלת תמיכות לשנת הכספים 2018

החלטה:

לאשר התבחינים לשנת 2018 בהתאם לנוסח המצורף.

ב. תיקון התבחינים לקבלת תמיכות לשנת הכספים 2017

החלטה:

לתקן את התבחינים לשנת 2017 באופן בו תורחב האפשרות למתן תמיכה עקיפה לאגודות ספורט במתקני ספורט עירוניים, בהתאם לנוסח המצורף.

  
עו"ד שרית קפלן  
הלשכה המשפטית

  
גל לניאדו  
גזבר

  
שירה דקל כץ  
מנכ"ל העירייה